ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

EDITAL N° 3513/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação com

base no Art. 24, Inc. IV da Lei n° 8.666/93 para aquisição de Materiais de Construção

destinados às residências em situação de emergência, valor total de R$ 4.513,50, adquiridos

da Empresa RAGAGNIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ n°

87.677.803/0001-63, conforme Parecer Jurídico n° 2112/2023 –PGM.

 Caçapava do Sul, 28 de dezembro de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.